
Dz.U./S S236
07/12/2022
681125-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:681125-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Morawica: Urządzenia do tomografii
2022/S 236-681125

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii
Adres pocztowy: Spacerowa 5
Miejscowość: Morawica
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 26-026
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jolanta Kita
E-mail: j.kita@morawica.com.pl 
Tel.:  +48 413641378
Faks:  +48 413641226
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.morawica.com.pl
Adres profilu nabywcy: www.morawica.com.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.morawica.com.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/morawica
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup tomografu komputerowego z wyposażeniem wraz z dostosowaniem pomieszczeń
Numer referencyjny: Nr postępowania EZP-252-28/2022

II.1.2) Główny kod CPV
33115000 Urządzenia do tomografii

II.1.3) Rodzaj zamówienia

07/12/2022 S236
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:j.kita@morawica.com.pl
http://www.morawica.com.pl
www.morawica.com.pl
http://www.morawica.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/morawica


Dz.U./S S236
07/12/2022
681125-2022-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup tomografu komputerowego z wyposażeniem wraz z dostosowaniem 
pomieszczeń w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy w cenie określonej w formularzu 
asortymentowo – cenowym, który stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej specyfikacji. Zakres zamówienia, 
parametry graniczne, funkcjonalność systemu i warunki związane z dostawą określone zostały w Załączniku nr 
2, 10 i 11 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000 Roboty budowlane

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pracownia Diagnostyki Obrazowej, Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy, ul. Spacerowa 5, 26-026 
Morawica.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup tomografu komputerowego z wyposażeniem wraz z dostosowaniem 
pomieszczeń w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy w cenie określonej w formularzu 
asortymentowo – cenowym, który stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej specyfikacji. Zakres zamówienia, 
parametry graniczne, funkcjonalność systemu i warunki związane z dostawą określone zostały w Załączniku nr 
2, 10 i 11 do SWZ.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
a) adaptację i instalację dostarczonego przedmiotu zamówienia w pracowni tomografii komputerowej 
i dostosowanie jej do obowiązujących wymogów w tym zakresie. Adaptacja zgodnie z zakresem prac 
adaptacyjno - budowlanych, który został określony w Załączniku nr 10 do SWZ,
b) zakup, dostawę wyładunek, wniesienie, montaż urządzenia i uruchomienie we wskazanym przez 
Zamawiającego miejscu wraz ze wszystkimi częściami składowymi i przynależnościami tomografu, jego 
wyposażeniem, akcesoriami, urządzeniami pomocniczymi i współpracującymi oraz oprogramowaniem,
c) szkolenie z obsługi systemu dla lekarzy, techników i innych osób uprawnionych do obsługi tomografu 
komputerowego w siedzibie Zamawiającego w terminie uzgodnionym z Zamawiającym po uruchomieniu 
wszystkich elementów przedmiotu zamówienia przez okres min. 5 dni roboczych min. 6 godzin dziennie, 
potwierdzone imiennymi certyfikatami dla wszystkich uczestników,
d) szkolenie przypominające personelu lekarskiego min. 3 osoby w siedzibie Zamawiającego przez okres min. 
5 dni roboczych, min. 6 godzin dziennie w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, potwierdzone imiennymi 
certyfikatami dla wszystkich uczestników,
e) świadczenie usług gwarancyjnych/serwisowych przez okres 24 miesięcy, liczony od daty podpisania przez 
obie strony końcowego protokołu zdawczo – odbiorczego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: parametry techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

07/12/2022 S236
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S236
07/12/2022
681125-2022-PL

3 / 6

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie współfinansowane jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach działania 7.3. 
Infrastruktura zdrowotna i społeczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014-2020. Zamawiający zastrzega, iż zgodnie z treścią art. 257 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), dalej „RODO”, zgodnie z zapisami SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określił warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określił warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek dotyczący posiadania zdolności technicznej lub zawodowej za spełniony, jeżeli 
Wykonawca wykaże się odpowiednim doświadczeniem w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia tj. 
należycie wykonanej w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie minimum 1 dostawę o wartości brutto minimum 2 000 
000,00 zł polegającej na dostawie tomografu komputerowego oraz załączy dowody potwierdzające, że dostawa 
ta została lub jest wykonywana należycie. (Wykonawca składa stosowną informację w JEDZ/ESPD w części IV/
C ppkt. 1b).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 90 dni kalendarzowych od 
dnia zawarcia umowy oraz zgodnie z zapisami znajdującymi się w projektowanych postanowieniach umowy 
stanowiącymi Załącznik Nr 3 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

07/12/2022 S236
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S236
07/12/2022
681125-2022-PL

4 / 6

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/01/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/04/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/01/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy - oferty zostaną otwarte z wykorzystaniem systemu platformy 
zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/morawica

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wykazania braku podstaw wykluczenia Wykonawcy/ców oraz podmiotu trzeciego na 
zdolnościach lub sytuacji, którego polega Wykonawca w oparciu o przesłanki wskazane w art. 108 ust. 1 
oraz art. 109 ust. 1 pkt. 5,7 i 8 (z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2), art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835) oraz w art. 5k ust. 1 rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz.UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
Zgodnie z treścią z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu 
prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:
1.wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
2.wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 

07/12/2022 S236
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/morawica


Dz.U./S S236
07/12/2022
681125-2022-PL

5 / 6

wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
3.wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony 
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji 
w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.
Zgodnie z treścią art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r.
w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie zakazuje się udziału rosyjskich
wykonawców w zamówieniach publicznych i koncesjach udzielanych we wszystkich państwach
członkowskich Unii Europejskiej, przy czym przez „rosyjskich wykonawców” należy rozumieć:
1.obywateli rosyjskich, osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy z siedzibą w Rosji;
2.osoby prawne, podmioty lub organy, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % 
należą do obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
3.osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy działające w imieniu lub pod kierunkiem:
a.obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji lub
b.osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub
pośrednio w ponad 50 % należą do obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów z siedzibą w Rosji,
4.podwykonawców, dostawców i podmioty, na których zdolności wykonawca lub koncesjonariusz polega, w 
przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia lub koncesji, jeżeli taki podwykonawca, 
dostawca, podmiot, na którego zdolności wykonawca polega, należy do którejkolwiek z kategorii podmiotów 
wymienionych w punktach 1-3.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje na niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy oraz zaniechanie czynności w
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. Przepisy
dotyczące środków ochrony prawnej są określone w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych

07/12/2022 S236
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S236
07/12/2022
681125-2022-PL

6 / 6

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/12/2022

07/12/2022 S236
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://www.uzp.gov.pl/

